2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2021 г.

№368
О  внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского  поселение Кавказского района от 09 сентября 2015 года № 445 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений Кавказского сельского поселения  Кавказского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
В соответствии с пунктами 3, 4 и 5 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 2 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 г.№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и пунктом 2 части 5 статьи 4 Федерального закона от 3 ноября 2006 года №174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,  п ос т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Кавказского сельского  поселения Кавказского района от 09 сентября 2015 года № 445 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений Кавказского сельского поселения  Кавказского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» следующие изменения:

1.1. пункт 35 Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений Кавказского сельского поселения  Кавказского района и финансового обеспечении выполнения муниципального задания изложить в новой редакции:
«35. Перечисление субсидии в декабре осуществляется только после представления муниципальным бюджетным  учреждением Кавказского сельского поселения Кавказского района предварительного отчета об исполнении муниципального задания за соответствующий финансовый год, составленного по форме, аналогичной форме отчета об исполнении муниципального задания, установленной приложением № 3 к настоящему Положению.

Предварительный отчет об исполнении муниципального задания, предусмотренный абзацем первым настоящего пункта, представляется не позднее 1 декабря текущего финансового года.
Если показатели объема муниципальной услуги (работы), указанные в предварительном отчете об исполнении муниципального задания, меньше показателей объема, установленных в муниципальном задании, то органом, осуществляющим полномочия учредителя, вносятся изменения в муниципальное задание с соответствующим уменьшением объема субсидии пропорционально невыполненному объему муниципальных услуг (работ), соответствующие средства субсидии подлежат перечислению муниципальным бюджетным учреждением Кавказского сельского поселения Кавказского района в местный бюджет в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации.».

1.2. Приложение №1 к Положению о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений Кавказского сельского поселения  Кавказского района и финансового обеспечении выполнения муниципального задания изложить в новой редакции (приложение №1).
1.3. Приложение №3 к Положению о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений Кавказского сельского поселения  Кавказского района и финансового обеспечении выполнения муниципального задания изложить в новой редакции (приложение №2).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кавказского сельского поселениям

Кавказского района                                                                             О.Г. Мясищева